Diário Oficial Eletrônico  n. 10.636 20 de setembro de 2021 Página 209

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia de Itaquiraí/MS, no período de 25 de outubro
a 08 de novembro de 2021, em razão de gozo de férias de Eduardo Lucena.

	       Campo Grande, MS, 15 de setembro de 2021

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 629, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar SUZIMAR BATISTELA, Delegada de Polícia, Classe Especial, matrícula
nº 7256022, Coordenadora da Coordenadoria de Contra Inteligência Polícial/MS para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente do Departamento de Inteligência Policial/MS, no período de 24 de
setembro a 08 de outubro de 2021, em razão de gozo de férias de Devair Aparecido Francisco.

	       Campo Grande, MS, 15 de setembro de 2021

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 630, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar JOSÉ WILSON FERREIRA DA SILVA, Delegada de Polícia, 3ª Classe,
matrícula nº 474598023, Delegado Titular na Delegacia de Polícia de Sete Quedas/MS para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia de Tacuru/MS, no período de 01 a 30 de
outubro de 2021, em razão de gozo de férias de Edgard Punsky de Sousa.

	       Campo Grande, MS, 15 de setembro de 2021

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 631, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar ULISSES NEI DE BRITO SANTOS, Delegada de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474650023, Delegado Titular na Delegacia de Polícia de Coronel Sapucaia/MS para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia de Paranhos/MS, no período de 01 a 30 de
outubro de 2021, em razão de gozo de férias de Edgard Punsky de Sousa.

	       Campo Grande, MS, 15 de setembro de 2021

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB N. 135, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

A Diretora-presidente da Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul-AGEHAB, no uso de suas atribui-
ções legais previstas no art. 4º, inciso XV, do Decreto n. 14.688, de 20/03/2017,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções especificadas, nos termos do art. 58,
inciso III, e do art. 67, ambos da Lei Federal n. 8.666, de 21/06/1993 e Decreto n. 15.530, de 08/10/2020, no